
Rotoract Charity Golfturnier - 07.09.2024

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 10.09.24, 16:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reckli   9,6

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,0/ 7  37  44
2 Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  21,4

Plura, Ralf Vestischer GC Reckli  14,1/ 9  34  43
3 Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,5

Albrecht, Andreas Vestischer GC Reckli  26,5/ 9  33  42
* Sobotta, Uwe Vestischer GC Reckli  12,9

Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,1/ 9  33  42
5 Röhl, David Vestischer GC Reckli  18,6

Schubert, Tim F. Vestischer GC Reckli  12,6/ 8  29  37
* Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reckli   7,4

Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0/12  29  41
7 Drube, Achim Gelsenkirchener GC  23,7?

Heppelmann, Sebastian Golfanlage Jammertal  24,9?/14  27  41
8 Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  21,3

Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1/10  26  36
* Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reckli  16,8

List, Dagmar Vestischer GC Reckli  22,7/11  26  37
10 Bußmann, Beate Vestischer GC Reckli  21,0

Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,8/11  25  36
* Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  19,6

Löwe-Brinkmann, Jana Vestischer GC Reckli  54,0/18  25  43
12 Lehmann, Silke Vestischer GC Reckli  22,4

Lehmann, Luu Vestischer GC Reckli  33,4/15  23  36
* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5

Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7/13  23  36
* Rhode, Berthold Vestischer GC Reckli  17,7

Rhode, Christa Vestischer GC Reckli  22,8/11  23  34
* Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/17  23  39
* Tebbenhoff, Liz Vestischer GC Reckli  19,4

Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/13  23  36
17 Nachlik, Carsten Westerholt  42,3?

Sdrenka, Sebastian Westerholt  23,6?/17  22  37
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

18 Wesche, Antonia Gelsenkirchener GC  22,8?
Wesche, Till Gelsenkirchener GC  21,3?/12  21  32

19 Just, Inge Vestischer GC Reckli  21,3
Sandmann, Armin Vestischer GC Reckli  26,5/13  19  31

* Blazquez, Christine Vestischer GC Reckli  23,9
Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,6/13  19  32

* Brand, Dr. Nicola Vestischer GC Reckli  15,6
Gorschlüter, Barbara Vestischer GC Reckli  25,2/11  19  30

22 Burchardt, Oliver Düsseldorf Grafenber  32,0?
Zultner, Alwin VG Sankt Urbanus  43,5?/20  16  32

23 Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5
Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6/16  15  31

24 Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0
Antoszkiewicz-Fromme, Beatrix Vestischer GC Reckli  26,5/20  13  32

25 Kunold, Eva-Maria VcG  54,0?
Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,4/20  10  28

26 Otting, Anne Hünxerwald, GC  46,0?
Otting, Joachim Hünxerwald, GC  25,2?/18   6  23

* Hettwer, Dr. Wolfgang Golfanlage Jammertal  26,1?
Kunold, Uta Maria Vestischer GC Reckli  54,0/20   6  21

28 Kleimann, Marion Vestischer GC Reckli  54,0
Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8/22   5  20

* Tisborn, Christel Uhlenberg Reken, GC  54,0?
Tisborn, Dr. Stefan Uhlenberg Reken, GC  54,0?/31   5  29

30 Wartala, Bernd Golfanlage Jammertal  28,0?
Kunold, Norbert Vestischer GC Reckli  33,5/17   3  15

Klasse A Netto HCP bis 46,8
1 Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reckli   9,6

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,0/ 7  37  44
1 2 Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  21,4

Plura, Ralf Vestischer GC Reckli  14,1/ 9  34  43
2 3 Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,5

Albrecht, Andreas Vestischer GC Reckli  26,5/ 9  33  42
3 * Sobotta, Uwe Vestischer GC Reckli  12,9

Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,1/ 9  33  42
5 Röhl, David Vestischer GC Reckli  18,6

Schubert, Tim F. Vestischer GC Reckli  12,6/ 8  29  37
* Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reckli  16,8

List, Dagmar Vestischer GC Reckli  22,7/11  26  37
7 Bußmann, Beate Vestischer GC Reckli  21,0

Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,8/11  25  36
* Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  21,3

Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1/10  26  36
* Tebbenhoff, Liz Vestischer GC Reckli  19,4

Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/13  23  36
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

10 Rhode, Berthold Vestischer GC Reckli  17,7
Rhode, Christa Vestischer GC Reckli  22,8/11  23  34

11 Blazquez, Christine Vestischer GC Reckli  23,9
Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,6/13  19  32

* Wesche, Antonia Gelsenkirchener GC  22,8?
Wesche, Till Gelsenkirchener GC  21,3?/12  21  32

13 Brand, Dr. Nicola Vestischer GC Reckli  15,6
Gorschlüter, Barbara Vestischer GC Reckli  25,2/11  19  30

Klasse B Netto HCP ab 46,9
1 1 Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  19,6

Löwe-Brinkmann, Jana Vestischer GC Reckli  54,0/18  25  43
2 2 Drube, Achim Gelsenkirchener GC  23,7?

Heppelmann, Sebastian Golfanlage Jammerta  24,9?/14  27  41
3 * Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reckli   7,4

Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0/12  29  41
4 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,3

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/17  23  39
5 Nachlik, Carsten Westerholt  42,3?

Sdrenka, Sebastian Westerholt  23,6?/17  22  37
6 Lehmann, Silke Vestischer GC Reckli  22,4

Lehmann, Luu Vestischer GC Reckli  33,4/15  23  36
* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5

Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7/13  23  36
8 Schönherr-Olivier, Karin Vestischer GC Reckli  54,0

Antoszkiewicz-Fromme, Beatrix Vestischer GC Reckli  26,5/20  13  32
* Burchardt, Oliver Düsseldorf Grafenber  32,0?

Zultner, Alwin VG Sankt Urbanus  43,5?/20  16  32
10 Just, Inge Vestischer GC Reckli  21,3

Sandmann, Armin Vestischer GC Reckli  26,5/13  19  31
* Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5

Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6/16  15  31
12 Tisborn, Christel Uhlenberg Reken, GC  54,0?

Tisborn, Dr. Stefan Uhlenberg Reken, GC  54,0?/31   5  29
13 Kunold, Eva-Maria VcG  54,0?

Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,4/20  10  28
14 Otting, Anne Hünxerwald, GC  46,0?

Otting, Joachim Hünxerwald, GC  25,2?/18   6  23
15 Hettwer, Dr. Wolfgang Golfanlage Jammertal  26,1?

Kunold, Uta Maria Vestischer GC Reckli  54,0/20   6  21
16 Kleimann, Marion Vestischer GC Reckli  54,0

Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8/22   5  20
17 Wartala, Bernd Golfanlage Jammertal  28,0?

Kunold, Norbert Vestischer GC Reckli  33,5/17   3  15

Longest Drive
1 Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reckli  16,8/11 Fairway 7
2 Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reckli   7,4/12 Fairway 7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Nearest to the pin
1 Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1 Grün 12, 1,22m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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